МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№25-2/П         13  октября 2023 г.

О проведении Недели правовых знаний

Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной

политики  Краснодарского края «О  проведении «Недели правовых знаний» ,

письма управления образования администрации муниципального

образования Кавказский район  от 27.09.2022 № 1438  «О проведении

«Недели правовых знаний», в целях формирования законопослушного

поведения среди обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1.  Провести в лицее в период с 16 по 22 октября 2023  года

мероприятия посвященные «Неделе правовых знаний» для

обучающихся 5-11 классов.

2. И.о. заместителя  директора по ВР И.А.Куртасовой,   разработать

план мероприятий «Недели правовых знаний»  для учащихся 5-11

классов.

3.  Классным руководителям 5-11 классов:

 провести профилактическую разъяснительную работу с

учащимися в соответствии с утвержденным планом;

 привлечь для участия в мероприятиях специалистов органов

системы профилактики и межведомственных структур.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о.заместителя директора по ВР И.А.Куртасову.

Директор        Е.Ю.Евсегнеева

С приказом ознакомлены:              Куртасова И.А.  Данилов А.А.

Боркут О.Н.    Козбаненко И.А.  Дубинская В.Н.

Сыпченко М.А.              Тимофеева В.В.  Данилова Е.В.

Столбунова В.Э.   Луценко Л.И.   Сапегина В.В.

Большакова О.А.   Зубенко М.А.   Щербина Г.Б.

Титовская М.А.   Тернова Т.Н.   Голота В.П.

Голота М.Ю. Теликова С.А. Мирошникова И.В.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З
	Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края «О  проведении «Недели правовых знаний»,  письма управления образования администрации муниципального образования Кавказский район  от 27.09.2022 № 1438  «О...
	1.  Провести в лицее в период с 16 по 22 октября 2023 года мероприятия посвященные «Неделе правовых знаний» для обучающихся 5-11 классов.
	2. И.о. заместителя  директора по ВР И.А.Куртасовой,   разработать план мероприятий «Недели правовых знаний»  для учащихся 5-11 классов.
	3.  Классным руководителям 5-11 классов:

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ